MUNICIPIO DE NAUCAL PAN DE JUAREZ
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

(ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES)
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

(ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES)
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
TITULOS Y VALORES A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

DEL 01 DE ENERO AL 31 DEMARZO DE 2021

Origen

6,350,298,120.09
2,189,958,156.46

398,532,394.34
1,706,340,089.19
83,396,653.64
0.00
1,689,019.29
0.00

0.00
4,160,339,963.63

42,637,228.22
0.00
3,724,216,170.42
1,103,192,528.60
0.00

- 710,321,336.75
615,373.14

0.00

0.00
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2,714,348,931.24
2,252,821,848.82

2,084,227,164.65
0.00
168,057,752.46
0.00

0.00

536,931.71

0.00

0.00
461,527,082.42

0.00

0.00
461,527,082.42
0.00

0.00

0.00
3,635,949,188.85
1,952,143,410.44
1,952,143,410.44
0.00

0.00
1,683,805,778.41
471,525,741.94
1,212,280,036.47
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s DEL 01 DE ENERO AL 31 DEMARZO DE 2021

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DEL PATRIMONIO
RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

Origen Aplicacion

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

TOTAL 6,350,298,120.09 6,350,298,120.09



